6 MESA  EM  L  PARA  ESCRITÓRIO  COM  02

GAVETAS 1,50X1,50X,70X,0,76 M, EM MDF, COR
CINZA

UN - UNIDADE 10,00 839,98 8.399,80

MARCA: VFLEX
MODELO: LIGHT 150 X 150

Valor total do grupo: 8.399,80
Valor total da proposta: 8.399,80

O valor total dessa proposta é de R$8.399,80 (oito mil e trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

Dados Comerciais:
Dados Bancarios:
Banco: Banco Sicredi Agência: 0804 Conta: 23778-2

CONDIÇOES GERAIS
a) A PROPONENTE declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação bem como a Minuta de Ata de

[...]

APYCE ( 800 GR ) 

Valor total do grupo: 2.094,0000
Lote: 9

9 SABONETE LIQUIDO (BALDE 5 LT) L - LITRO 30,00 21,6400 649,2000
MARCA: ALTZ 
MODELO: ALTZ 

Valor total do grupo: 649,2000
Valor total da proposta: 14.232,9000

O valor total dessa proposta é de R$14.232,9000 (quatorze mil e duzentos e trinta e dois reais e noventa centavos).

Dados Comerciais:
Banco: Banco SICREDI
Conta: 43018-2
Agencia: 0804

Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL
Local de entrega:

[...]

locação de tendas artigos para decoração, transporte rodoviário de cargas, exceto 

produtos perigosos, mudanças, municipal, intermunicipal, interestadual e internacional.

CLÁUSULA SEGUNDA ALTERAÇÃO DE CAPI TAL SOCI AL

TI AGO DIAS DA SILVA acima qualificado integraliza neste ato 150.000 (Cento e Cinquenta Mil 

Quotas) no valor de R$ 1,00 (Hum Real) cada uma, que perfaz o valor total de R$ 150.00,00 (Cento e 

Cinquenta Mil Reais). Após a cessão de integralização de quotas do sócio, o capital social fica assim 

distribuído:

SÓCIOS QUOTAS R$ CAPITAL
TI AGO DIAS DA SI LVA 300.000 300.000,00